INDICAÇÃO Nº  538/2007

                        ASSUNTO: SOLICITA A EXECUÇÃO DE SINALIZAÇÃO DE SOLO NAS RUAS DO  VILA REAL.

Senhor Presidente:

INDICO ao Sr. Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, que se digne determinar ao departamento competente da Administração que providencie para que seja o mais brevemente possível executada a sinalização de solo nas Ruas do Vila Real, a fim de se evitar riscos de acidentes.

                                    Ocorre que referida falta de sinalização tem aumentado o numero de acidentes, portanto aguarda-se pelo beneficio no menor lapso de tempo possível.

SALA DAS SESSÕES, 08 de agosto de 2007.

SIDNEY FERREIRA

Vereador